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Б А Р А Њ Е
за враќање на средства по основ на доставена Пријава за учество на обука/Барање за полагање на стручен испит за брокер

	Име и презиме на барателот
	

	Адреса на живеење (од л.к)
	

	Телефон за контакт
	

	Трансакциска сметка (број) и Назив на банка на која сакам да ми бидат вратени средствата
	



[bookmark: _Hlk509823190]Ве молам да ми одобрите враќање на средства по основ на доставена Пријава за учество на обука/Барање за полагање на стучен испит за  брокер  во износ од _________ денари уплатени на сметка на Агенцијата за супервизија на осигурување на ден ________2018 година. 
Барањето го поднесувам од причини што поради ограничениот капацитет за  спроведување на испит, мојата Пријава за учество на обука/Барање за полагање на стручен испит за брокер не беше земена во предвид.
Во прилог доставувам копија од лична карта и копија од трансакциска сметка на која сакам да се изврши враќање на уплатениот надомест.
        Во Скопје 						       Барател 
[bookmark: _GoBack]_____ 2018 година                                                        (цело име и презиме и потпис)
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